UBND HUYỆN THANH TRÌ

TRƯỜNG TIỂU HỌC HỮU HÒA

Số: 89/QĐ-THHH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hữu Hòa, ngày 05 tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban truyền thông năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HỮU HÒA

 Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/09/2020 về việc ban

hành Điều lệ trường Tiểu học;

 Công văn số 3078/SGDĐT-GDPT, ngày 31/8/2021 của Sở GDĐT về việc

hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục tiểu học năm học 2021-2022;

 Căn cứ Công văn số 532 ngày 01/9/2021 của Phòng GD&ĐT huyện

Thanh Trì về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2021-2022, cấp tiểu

học;

   Căn cứ vào năng lực công tác của các thành viên trường Tiểu học Hữu Hòa;

Xét đề nghị của các đồng chí Phó hiệu trưởng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban truyền thông năm học 2021- 2022 trường Tiểu học

Hữu Hòa (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các thành viên Ban truyền thông có trách nhiệm thực hiện nhiệm

vụ được giao trong năm học 2021- 2022 và được hưởng mọi chế độ theo quy

định hiện hành.

Điều 3. Kinh phí chi trong nguồn Ngân sách nhà nước cấp năm 2021 và

2022, Ban tài vụ, các ông (bà) có tên tại điều 1 thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VP, TH.

HIỆU TRƯỞNG

          Nguyễn Thúy Thanh

DANH SÁCH BAN TRUYỀN THÔNG NĂM HỌC 2021 - 2022

(Kèm theo QĐ số 89/QĐ-THHH ngày 05/9/2021)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Nguyễn Thị Song Hà Phó HT Trưởng ban

2 Lê Thị Thủy Nhân viên Đăng Website

3 Tô Lan Phương Giáo viên Đăng Facebook

4 Lưu Thị Vui Giáo viên Biên tập

5 Cao Thu Trang Giáo viên Biên tập

6 Đàm Thị Minh Tuyền Giáo viên Tìm tư liệu

7 Nguyễn Thị Mây Giáo viên Tìm tư liệu

8 Nguyễn Văn Thọ Giáo viên Chụp ảnh, quay phim

9 Đoàn Thị Mỵ Châu Giáo viên Chụp ảnh, quay phim

10 Nguyễn Thị Hạnh Giáo viên Viết bài

11 Đặng Thị Toan Giáo viên Viết bài

12 Lê Thị Thanh Thúy Giáo viên Viết bài